



ni. Varasügisel, kui aias pole enam kuigi palju teisi õitsejaid, mõjuvad ergavad õied eriti hinge kosutavalt.

Punasel siilkübaral on veel kaks ametlikku nime: purpur-siilkübar ja punane päevakübar. Siilkübarad kasvavad peaaegu igasuguses aiamaal, kuid õitsevad paremini päikeselises parasniiskes kohas ja viljakal maal. Nende õied meelitavad ligi liblikaid ja muid mutukaid. Õied on väga vastupidavad ning püsivad vaasiski kaua kaunina.

5. Punane siilkübar 'Ruby Giant'

Väga suurte (läbimõõt 10–12 cm) lillakasroosade lõhnavate korvikutega sort. Jõuline ja tugevakasvuline, soodsates oludes võib sirguda 125 cm kõrguseks. Viimasel ajal on turule tulnud väga palju uusi põnevate õisikutega punase siilkübara sorte.

6. Makedoonia äiatar (*Knautia macedonica*)

Toredate väikeste tumepunaste õitega puhmik (kõrgus 60 cm) kau-

nistab aeda kesksuvest oktoobrini. Harunenud varred on tipitud täis ümaraid tädisõisi (läbimõõt kuni 4 cm).

Balkanilt ja Rumeeniast pärinev liik vajab sooja tuulevaikset kasvukohta ja täispäikest, ta ei talu liigniiskust. Eriti hästi sobib ta niidu-aeda.

Rikkalik õitseja võib vajada toetamist. Kaunis lisand on ta kuivkimpudes.

7. Lõhine kalimeris (*Kalimeris incisa*) 'Blue Star'

Karikakraõisi meenutavate korvikutega suur õhuline puhmik asendab edukalt sügisel õitsevaid püsikastreid.

Kui näiteks õiekas, kaunis ja madal aster hakkavad õitsema alles septembris, siis lõhine kalimeris alustab juba juunis.

Pildil olev puhmik on pildistamise hetkel augusti keskel õitsetud juba kaks kuud ning kavatses hoogsalt jätkata septembriski.

Sordil 'Blue Star' on korvikut ääristavad keelõied õrnsinised kuni roosakaslillad.

Kalimeris on vastupidav, vähenõudlik ning väga pika aja jooksul rikkalikult õieilu pakkuv püsilill, seetõttu sobib ta eriti hästi maakoodu aeda.

Kasvab 80–100 cm kõrguseks. Kõige paremini tunneb lõhine kalimeris end niiskel ja viljaka pinnasega päikeselisel paigal veekogu lähedal.

8. Arendsi astilbe (*Astilbe × arendsii*) 'Color Flash'

Enamikku astilbesid kasvatatakse õite pärast, aga milleks enam õied, kui on selline lehestik nagu sel moodsal sordil: küps bordoopunane koos särava purpuriga. Noored lehed on kevadel erkrohelist. Sügisel värvuvad lehed kuldseks. Heleroosad õisikud on lehestikuga kenasti toon-toonis.